
 
УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 24.12.2016 № 7/15-397 

с. Мелекіне 

Про затвердження актів про  

списання основних засобів 

 

Розглянувши акти про списання основних засобів №1 від 01грудня 

2016 року , керуючись п. 34 ст. 26, ст.60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради  

 

       ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити акти про списання основних засобів від 01 грудня 2016 

року №1  

2. Списати з балансу Мелекінської сільської ради дерево «Платан 

восточний» 1 шт. 

3. Директору Мелекінського ККП Баклажкову В.А.  провести заходи з 

утилізації списаних основних засобів.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову сільської 

ради В.П. Поповича. 

 

 

Сільський голова                                                                            В.П. Попович 

 

 


